
Noorte heitjate seeriavõistlus, II etapp 
14.05.2015, Tallinn 

 
Audentese staadionil 

 
MJ kuulitõuge 6kg 
1. Jander Heil 20.04.1997 KJS Sakala 17.09 
 16.82 16.70 17.09 x 16.78 x 
2. Artjom Nikitin 14.01.1996 Audentese SK 16.30 
 x 14.81 16.30 15.41 15.61 15.55 
3. Taavo Karja 05.02.1996 Audentese SK 15.79 
 x x 14.33 15.79 14.98 15.48 
4. Helger Pikk 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 12.16 
 11.93 x 11.86 x x 12.16 
 

PA kuulitõuge 5kg 
1. Erki Mitman 03.02.1999 KJK Haapsalu 14.77 
 x 13.06 x 13.49 13.50 14.77 
2. Sander Neering 27.09.1998 KJS Sakala 14.58 
 14.58 x 13.56 x 13.04 x 
3. Oskar Pihlak 27.03.1999 Tallinna SS Kalev 13.89 
 13.89 x x x 13.07 13.58 
4. Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 12.63 
 12.25 12.06 12.08 12.63 x x 
 

PB kuulitõuge 4kg 
1. Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 13.92 
 12.73 13.92 x x x x 
2. Peeter Alver 12.07.2001 Nõmme KJK 10.59 
 08.68 09.46 x 10.59 10.00 10.08 
3. Deniel Kedrov 24.02,2001 Audentese SK 10.57 
 10.07 10.08 10.57 x 10.48 10.37 
4. Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 08.11 
 07.60 07.39 08.11 7.65 07.99 07.88 
 

MJ kettaheide 1,75kg 
1 Artjom Nikitin 14.01.1996 Audentese SK 48.37 
 45.26 48.21 x 47.18 46.78 48.37 
2. Jander Heil 20.04.1997 KJS Sakala 47.74 
 47.74 x 47.66 x x x 
3. Karl Toom 23.06.1997 KJS Sakala 47.61 
 46.10 46.20 x 47.61 x 47.43 
4. Helger Pikk 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 37.79 
 37.79 x x 36.87 x x 
 

PA kettaheide 1,5kg 
1. Erki Mitman 03.02.1999 Haapsalu KJK 45.40 
 41.90 x x 43.69 x 45.40 
2. Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 36.30 
 32.59 34.72 32.73 36.30 x x 
 Oskar Pihlak 27.03.1999 Tallinna SS Kalev NM 
 x x x 
 

PB kettaheide 1kg 
1. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 37.10 
 x 37.10 x x 34.20 35.28 
2. Martin Puškin 21.01.2000 Audentese SK 36.97 
 x 35.29 36.97 x x 35.66 
3. Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 27.31 
 x x 27.31 
4. Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 26.88 
 26.88 x x 
5. Peeter Alver 12.07.2001 Nõmme KJK 26.26 
 x 19.85 26.26 



6. Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 16.72 
 x 16.72 x 
 Uku Roio 09.01.2000 Audentese SK NM 
 x x x 
 Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK NM 
 x x x 
 

M odavise 800g 
v.a Risto Mätas 30.04.1984 Audentese SK 75.57 
 x x x 75.57 x x 
 

MJ odavise 700g 
1. Helger Pikk 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 51.83 
 x 51.48 51.83 x x x 
 

PA odavise 600g 
1. Ivar Käsper 31.03.1999 Audentese SK 59.02 
 59.02 53.66 x 
2. Erki Mitman 03.02.1999 Haapsalu KJK 54.88 
 54.88 x 53.88 x 52.75 x 
3. Kristjan Maasik 26.08.1998 Audentese SK 49.34 
 49.34 x 48.38 x x x 
4. Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 43.31 
 x 40.48 40.72 41.72 41.90 43.31 
 

PB odavise500g 
1. Steven Salmistu 08.01.2001 Audentese SK 39.50 
 39.50 38.96 x 38.29 38.29 x 
2. Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 39.11 
 34.06 39.11 x 38.00 x 34.87 
3. Igor Andrejev 02.08.2001 Audentese SK 37.99 
 37.99 35.78 35.12 x x x 
4. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 33.06 
 33.06 x x 
5. Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 31.94 
 31.61 31.94 27.49 
6. Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 25.60 
 24.36 25.60 18.16 
7. Peeter Alver 12.07.2001 Nõmme KJK 22.60 
 x 22.60 x 
 

NJ kuulitõuge 4kg 
1. Karina Baumverk 25.03.1996 Rapla JK 12.78 
 x x 12.42 x x 12.78 
2. Monica Vainola 19.02.1996 Nõmme KJK 12.50 
 12.08 11.95 12.24 12.50 12.50 12.36 
3. Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 11.23 
 11.23 10.94 x 10.56  
4. Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 10.76 
 x 10.20 10.70 x x 10.76 
5. Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 10.67 
 09.99 10.12 10.23 09.96 10.00 10.67 
v.a Grit Šadeiko 29.07.1989 TÜ ASK 12.23 
 11.70 12.23 x x x x 
 

TA kuulitõuge 3kg 
1. Madli Rahuvarm 05.05.1998 Haapsalu KJK 13.93 
 13.47 13.24 13.31 13.93 x x 
2. Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 13.90 
 12.06 13.04 12.60 13.63 13.90 x 
3. Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 10.58 
 09.72 09.89 10.43 09.10 10.58 10.34 
4. Katariina Idla 04.04.1998 Nõmme KJK 10.34 
 08.66 09.76 x 08.34 09.79 10.34 



5. Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 08.04 
 08.04 06.63 07.86 x 07.90 07.61 
6. Kati Eliisabet Peterson 03.02.1998 Audentese SK 07.86 
 07.13 07.28 07.86 07.24 07.70 07.66 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1. Lilian Turban 25.09.2001 Nõmme KJK 11.44 
 10.59 11.37 11.10 11.44 10.12 10.56 
2. Brigitta Tamsar 01.08.2001 Nõmme KJK 07.94 
 07.94 07.35 07.10 
3. Anna Kriger 01.06.2001 Audentese SK 07.66 
 x 07.24 07.66 07.40 07.05 07.47 
4. Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 06.96 
 06.96 
 
NJ kettaheide 1kg 
1. Monica Vainola 19.02.1996 Nõmme KJK 38.54 
 36.49 38.54 34.73 x 35.42 38.14 
2. Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 32.33 
 x 30.38 32.33 x x 29.42 
3. Karina Baumverk 25.03.1996 Rapla JK 41.26 
 36.72 x 41.26 x x x 
 
TA kettaheide 1kg 
1. Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJK Lõunalõvi 41.74 
 40.28 x x x 41.74 x 
2. Valeria Radajeva 24.05.1998 Audentese SK 39.03 
 36.91 37.40 x 39.03 x 38.60 
3. Madli Rahuvarm 05.05.1998 Haapsalu KJK 37.85 
 37.08 37.00 36.06 37.85 x x 
4. Mari Lutšihhin 31.01.1998 Niidupargi KJK 29.92 
 28.53 27.04 x 28.04 29.92 
5. Katariina Idla 04.04.1998 Nõmme KJK 24.76 
 22.20 24.76 x 
6. Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 15.63 
 x 14.98 15.63 
7. Kati Eliisabet Peterson 03.02.1998 Audentese SK 14.59 
 x 14.59 12.36 
 
TB kettaheide0,75kg 
1. Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 37.17 
 33.68 x 36.49 36.12 37.17 
2. Lilian Turban 25.09.2001 Nõmme KJK 25.85 
 22.83 25.85 x 
3. Anna Kriger 01.06.2001 Audentese SK 16.34 
 14.53 16.34 16.31 
 
NJ odavise 600g 
1. Mirell Luik 03.01.1997 SK Viraaž 47.81 
 47.81 44.08 43.63 x 47.56 40.01 
2. Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 38.00 
 x 37.69 35.40 38.00 34.90 29.40 
3. Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 31.09 
 30.21 29.78 31.09 x 27.39 x 
 
TA odavise 500g 
1. Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 30.84 
 x 30.84 27.06 30.20 28.20 29.48 
2. Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 18.09 
 16.69 18.09 15.00 
3. Kati Eliisabet Peterson 03.02.1998 Aaudentese SK 12.48 
 12.48 x x 
 



TB odavise 
1. Lilian Turban 25.09.2001 Nõmme KJK 39.73 
 38.07 36.77 28.17 32.21 39.73 x 
2. Kadri Kindel 07.09.2001 Nõmme KJK 29.53 
 28.46 28.38 26.73 29.38 29.53 29.48 
3. Eneli Veltmann 09.10.2002 Audentese SK 26.18 
 25.12 x 26.18 x 23.69 x 
4. Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 25.65 
 23.12 25.58 25.65 25.45 x x 
5. Helen Rump 26.11.2001 Audentese SK 20.94 
 20.94 19.32 17.31 
6. Anna Kriger 01.06.2001 Audentese SK 17.58 
 15.44 14.86 17.58  
 
Paigalt kaugushüpe 
1. Lilian Turban 25.09.2001 Nõmme KJK 02.45 
2. Monica Vainola 19.02.1996 Nõmme KJK 02.32 
3. Valeria Radajeva 24.05.1998 Audentese SK 02.10 
 
Tüdrukute kaugushüpe (1m pakk) 
1 Liisa-Maria Lusti 22.08.2004  4.76 
2 Inkari Karmel Juurikas 11.04.2003  4.58 
3 Grete Berendsen 20.01.2003  4.45 
4 Anna Maria Millend 1.04.2004  4.44 
5 Mariell Mägi 27.08.2004  4.19 
6 Mona Linda Sikkal 11.04.2003  4.11 
7 Kristelle Reiser 24.07.2005  4.00 
8 Marta Raidna 7.08.2003  3.96 
9 Kerly Kallas 4.12.2003  3.77 
10 Berit Tamm 13.08.2003  3.65 

 
 
 

TTÜ staadionil 
 

M vasaraheide 7,26kg 
v.a Genro Paas 05.05.1979 Audentese SK 65.32 
 x x 63.17 65.32 x 61.85 
 
MJ vasaraheide 6kg 
1. Georg Kaspar Räni 12.05.1997 Audentese SK 63.17 
 63.17 x 62.09 
 
PA vasaraheide 5kg 
1. Toomas Tankler 22.02.1998 Niidupargi KJK 66.46 
 63.43 x 66.46 65.71 65.95 65.22 
v.a Lembit Talpsepp 03.09.1950 Ind. 43.87 
 42.88 x 43.87 43.73 x 42.78 
 
PB vasaraheide 4kg 
1. Herman Mõlder 16.01.2000 SK Altius 52.20 
 50.39 48.44 x 52.20 x 48.22 
2. Brätten Järvik 20.01.2000 SK Altius 51.58 
 x x 51.58 x x x 
3. Elmar Roolaht 02.01.2000 SK Altius 43.22 
 x 43.22 41.14 x 39.48 x 
4. Martin Puškin 21.01.2000 Audentese SK 42.29 
 40.31 35.99 x x 41.37 42.29 
5. Uku Roio 09.01.2000 Audentese SK 40.79 
 x 40.79 x x 
6. Christian Erala 07.06.2000 SK Altius 40.36 
 35.80 40.36 x 38.05 37.20 x 
 



 
NJ vasaraheide 4kg 
1. Katri Karindi 07.05.1996 Audentese SK 52.95 
 x x 50.35 50.15 50.65 52.95  
v.a Lilian Sepp 19.12.1967 Ind. 37.53 
 37.20 37.33 37.22 37.53 37.09 35.68 
v.a Maris Rõngelep 17.03.1984 Audentese SK NM 
 x x  
 
TA vasaraheide 3kg 
1. Rael Kalda 16.05.1998 Audentese SK 50.30 
 47.51 x 48.71 48.99 50.30 x 
2. Kirke Timmusk 11.04.1998 Audentese SK 41.97 
 x 39.53 39.66 41.97 x 40.69 


